ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 04.08.2016 № 704

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 08.06.2009 № 81-оз «Об отдельных вопросах проведения публичного мероприятия в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.09.2011 № 328-п «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в местах проведения публичного мероприятия», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 04.08.2016 № 704 «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия на территории городского поселения Лянтор вне специально отведенного места, а также при проведении публичного мероприятия на объектах транспортной инфраструктуры».
	2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                          С.А.Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 04.08.2016 № 704»

Принятие данного постановления необходимо в связи с внесением изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.09.2011 № 328-п «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в местах проведения публичного мероприятия».

	Заместитель начальника юридического отдела

	    Т.М. Любовцева

05.04.2017